
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 января 2023 г.  № 1/2 
  

Екатеринбург 
 

Об утверждении плана работы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 

на 2023 год 
 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии, определенных статьями 20 и 26 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 закона 

Свердловской области от 29.04.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Свердловской области», заслушав и обсудив информацию председателя 

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга Даниловой Е.В. о плане работы на 2023 год, 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Утвердить план работы Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга на 2023 год (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

 

 

 

 

 



 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


